
City-Bus Wiltz 

Horaires valables 
le 22 juin 2025

                   GARE - GARES
GARE 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

Lann - Quai 2 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32

Dekanatskierch 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

Brauereistrooss 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

Op der Hiel 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Op Baessent 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

Op Fatima 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

An der Elsass 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Närterstrooss / Aneschbach 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

An der Driicht 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

Gaassebréck 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

Lann - Quai 3 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

GARE 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

Pompjeesbau 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

Schwemm 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43

Huuschtewee Parking 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Huuschtewee 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45

Clinique 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

Brandbau 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

Belle-Vue 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:47

Bastnacherstrooss 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

Op der Lee 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49 23:49

Chalets Scouts 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Réimerwee 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50

Am Duerf 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51

Bastnacherstrooss 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

Heedeknippchen 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53

Belle-Vue 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

Brandbau 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55

Burrewee 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

Schlass 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57

Post 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58 20:58 21:58 22:58 23:58

Lann - Quai 2 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00

GARE 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01

Kautebaacherstrooss 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03

Kapellestrooss 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04

Om Äisknippchen 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05

Steekämmchen 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06

Am Pëtz 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07

Wegdicher Bréck 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08

Erpeldangerstrooss / Knupp 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09

Erpeldangerstrooss 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10

Erpeldange 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

An der Bréck 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

Erpeldange 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12

Cité Schildermans 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14

Erpeldangerstross 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

Erpeldangerstrooss / Knupp 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16

Wegdicher Bréck 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17

Om Äisknippchen 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17

Wéinebeerig 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18

Lann - Quai 3 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19

GARE 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20



City-Bus Wiltz 
Itinéraire - Samedi 22 juin 2025

Om Äisknippchen

Wegdicher Bréck

Erpeldangerstrooss / Knupp

Erpeldangerstrooss Erpeldange

An der Bréck

Wéinebeerig

Am Pëtz

Steekämmchen

Cité Schildermanns

Lann

Kapellestrooss

Brauereistrooss

Dekanatskierch

Op der Hiel

Kautebaacherstross
Gouvy - Troisvierges - Luxembourg

Op Fatima Op Baessent

An der Elsass

Närterstrooss / Aneschbach

Pompjeesbau

Schwemm

Huuschtewee Parking

Huuschtewee

Belle-Vue

Chalets Scouts

Burrewee

Brandbau

Bastnacherstrooss

Gare Wiltz

An der Driicht

Gaassebréck

Post

Clinique

Réimerwee Op der Lee
Heedeknippchen

Schlass

Am Duerf

Weidingen

Erpeldange

Niederwiltz

Roullingen

Wiltz
Lycée du Nord
Piscine

Prabbeli
Jardin de Wiltz

CHdN

Musée Bataille des Ardennes
Tourist Info

Musée National d'Art Brassicole
Hôtel de Ville

Camping Kaul

Notre-Dame de Fatima

S

S


